PRODUCT DATASHEET
DS-PBPS1500
2026-05-30
POWERBOOZT Portable Powerstation 230V Draagbaar
Jump Starter / Booster  |  POWERBOOZT  |  PBPS1500
Voor mobiele en off-grid toepassingen waar continue stroom essentieel is, maakt
1500W continu en 3000W piekvermogen het mogelijk om veeleisende
gereedschappen en apparaten zonder onderbreking te gebruiken. Deze draagbare
energiecentrale maakt gebruik van geavanceerde lithium-ion technologie voor een
hoge energiedichtheid voor langere bedrijfsperioden tussen ladingen.
Kenmerken
• Levert 1500W continu vermogen en 3000W piekvermogen, waardoor veeleisende
gereedschappen en apparaten onderweg kunnen worden gebruikt.
• Specifiek ontworpen voor betrouwbare prestaties in maritieme, camper- en
caravanomgevingen, en biedt essentiële stroom voor recreatie en werk.
• Maakt gebruik van geavanceerde lithium-ion accutechnologie voor een hoge
energiedichtheid en langere gebruiksperioden tussen oplaadbeurten.
• Beschikt over een 230V AC uitgang, wat compatibiliteit garandeert met een breed
scala aan standaard Europese elektrische apparaten en uitrusting.
PIEKSTROOM
3.000 A
GEWICHT
12,5 kg
Technische Specificaties
 Starting Power
 Piekstroom 3.000 A
 Voltage Support
 12V Ondersteuning ? Yes
 Fysieke Specificaties
 Lengte 352 mm
 Breedte 187 mm
 Hoogte 260 mm
 Gewicht 12,5 kg
Regelgeving
Standards: EN 62133, UN 38.3, IEC 62281
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: PBPS1500
EAN/Barcode: 8720618148896
Fabrikantcode: PBPS1500
Model: Portable Powerstation
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.